
List2

PŘEDMĚT

NÁŠ SVĚT

ČESKÝ JAZYK

Změřím věci kolem sebe.

Pomůžu shrabat trávu na zahradě. Úklid okolí školy. 

PL slova nadřazená a podřazená

Napíšu správně větu do písanky. písanka 1. díl str. 17

MATEMATIKA

Vyřeším aspoň 1 pavučinu sám/a. Skupina K      PS str. 28-29

Skupina V     PS str. 40

Doplním 2 slova souřadná.

  Týdenní plán

    25.10. - 29.10.

CÍL UČIVO

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Vaše paní učitelky Katka Klímová, Verča Pavlíčková a Barča Klíčová

Vážení rodiče, od středy do pátku jsou podzimní prázdniny. Využijte je prosím zejména k uzdravení nachlazených dětí, kterých teď máme ve třídě opravdu 

hodně. Uvidíme se znovu v pondělí 1.11.

V pondělí půjdeme po 3. vyučovací hodině hrabat trávu do okolí školního hřiště. Prosím o vhodné oblečení, které se může případně umazat. 

V úterý 26.10. se děti zúčastní sportovní olympiády 1. stupně, která proběhne na novém školním hřišti. Soutěžit budeme v běhu, hodu a skoku do dálky. S 

sebou: sportovní oblečení a obutí, svačinku, pití, klíče, čip na oběd, matematiku a pouzdro. Výuka bude začínat a končit podle rozvrhu.  V případě setrvalého 

deště se akce ruší. 

Prosím o úhradu částky za výtvarné pomůcky a pracovní sešity pro letošní rok. Částku můžete uhradit buď hotově paní učitelce Verči nebo na účet školy 

213547755/0600, kde do zprávy pro příjemce uveďte PS+VV2 a jméno žáka. Úhradu prosím proveďte do konce měsíce října. Její výši najdete v Edookitu. 

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo paní učitelky Verču nebo Barču neváhejte obrátit.

Televizní vysílání tento týden nebude. Budu ráda, když si s dětmi najdete o prázdninách čas na trénink hlasitého čtení. 

Stránka 2


